Wykonanie wydatkéw wg grup oraz dziatéw i rozdziaté

w bud zetu gminy za | pétrocze 2020

Zatacznik Nr 6
do Zarzadzenia Nr 636.2020
Burmistrza Strumienia

z dnia 27 sierpnia 2020 r.
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1 | o010 Rolnictwo i fowiectwo 182 071,18 20,00 20,00 0,00 0, 00 182 051,18 1736,94 180 314,24 0,00 0,00
01009 |Spdtki wodne 0,00 0,00
01010 |Infrastruktura 174,61 20,00 20,00 154,61 154,61 0,00
wodociggowa i
sanitacyjna wsi
01030 |lIzby rolnicze 7 820,06 7 820,06 7 820,06
01095 |Pozostata dziatalnos¢ 174 076,51 174 076,51 1736,94 172 339,57
2 | 600 Transport it acznosé 1276 787,43 827 624,44 827 624,44 530941,43 0,00 449 162,99 0,00 428 204,29 20 958,70 0,00
60004 |Lokalny transport 20 958,70 0,00 20 958,70 20 958,70
zbiorowy
60014 |Drogi publiczne 10 181,69 0,00 0,00 10 181,69 10 181,69
powiatowe
60016 |Drogi publiczne gminne 1245 647,04 827 624,44 827 624,44 530941,43 418 022,60 418 022,60
4 [ 700 Gospodarka 958 519,45 461,50 461,50 0,00 958 057,95 0,00 55 057,95 903 000,00 0,00
mieszkaniowa
70004 |Rézne jednostki obstugi 903 000,00 0,00 903 000,00 0,00 903 000,00
gospodarki
mieszkaniowej
70005 |Gospodarka gruntami i 23 247,85 461,50 461,50 22 786,35 22 786,35
nieruchomosciami
70095 [Pozostata dziatalnosc 32271,60 0,00 0,00 32271,60 32 271,60
5| 710 Dziatalno $¢ ustugowa 22 677,50 0,00 0,00 22 677,50 0,00 22 677,50




2 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16 17 18
71004 |Plany zagospodarowania 8 432,00 8 432,00 8 432,00
przestrzennego
71012 |Zadania z zakresu 3 360,00 3360,00 3 360,00
geodezji i kartografii
71035 |Cmentarze 10 885,50 0,00 0,00 10 885,50 10 885,50
750 Administracja publiczna 2761 448,99 0,00 0,00 2761 448,99 2086 885,51 613 352,87 0,00 61 210,61 0,00
75011 |Urzedy wojewddzkie 39423,10 39423,10 29 716,50 9 706,60
75022 |Rady gmin 76 384,47 76 384,47 17 017,86 59 366,61
75023 |Urzedy gmin 2094 403,90 0,00 2094 403,90 1655 161,78 437 398,12 1 844,00
75075 |Promocja jednostek 30 475,26 0,00 30 475,26 30 475,26
samorzgdu terytorialnego
75085 |Wspdlna obstuga 453 058,86 0,00 0,00 453 058,86 402 007,23 51 051,63
jednostek samorzadu
terytorialnego (o$wiata)
75095 [Pozostata dziatalnosé 67 703,40 67 703,40 67 703,40
751 Urzedy naczelnych 35 805,82 35 805,82 4 492,02 6 613,80 0,00 24 700,00 0,00| 0,00 0,00
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa
75101 |Urzedy naczelnych 1 036,67 1 036,67 1 036,67 0,00
organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
75107 |Wybory Prezydenta RP 34 769,15 34 769,15 3 455,35 6 613,80 24 700,00
752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00
75212 |Pozostate wydatki 0,00 0,00
obronne
754 Bezpiecze nstwo 268 495,35 100 000,00 100 000,00 168 495,35 17 286,55 64 208,80 87 000,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
publiczne i ochrona
przeciwpo zarowa
75404 |Komendy wojew6dzkie 0,00 0,00 0,00
Policji
75411 |Komendy powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
Panstwowej Strazy
Pozarnej
75412 |Ochotnicze straze 117 643,46 0,00 0,00 117 643,46 17 286,55 13 356,91 87 000,00
pozarne w tym:
75414 |Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00
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75421

Zarzadzanie kryzysowe

50 851,89

0,00

50 851,89

0,00

50 851,89

10

757

Obstuga dugu
publicznego

83124,94

83124,94

83 124,94

75702

Obstuga papieréw
warto$ciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

83124,94

83124,94

83 124,94

12

801

Oswiata i wychowanie

10 606 975,07

70779,53

70 779,53

3 288,00

0,00

0,00

10 536 195,54

7 886 053,42

1623 566,64

632 471,39

310 640,10

83 463,99

80101

Szkoty podstawowe

6 366 699,37

70 595,03

70 595,03

3 288,00

6296 104,34

5149 058,36

847 494,14

2271,26

213 816,59

83 463,99

80104

Przedszkola

2434 627,52

184,50

184,50

2434 443,02

1532819,38

392 467,76

443 601,00

65 554,88

80113

Dowozenie uczniéw do
szkot

55 769,44

0,00

55 769,44

55 592,98

176,46

80146

Doksztatcania i
doskonalenia nauczycieli

8104,98

0,00

8104,98

8104,98

80148

Stotowki szkolne i
przedszkolne

730 309,96

0,00

730 309,96

553 634,84

176 675,12

80149

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

201 179,72

0,00

0,00

201 179,72

12 814,60

1942,45

186 422,67

80150

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych

714 247,48

0,00

0,00

714 247,48

635 911,56

47 067,29

0,00

31 268,63

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub
materiatéw éwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

96 036,60

96 036,60

1814,68

94 221,92

13

851

Ochrona zdrowia

117 962,72

117 962,72

14 790,00

17 144,72

86 028,00

85153

Zwalczanie narkomanii

4 500,00

4 500,00

4 500,00

0,00




1|2 3 4 5 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85154 |Przeciwdziatanie 100 072,00 100 072,00 14 790,00 12 032,00 73 250,00
alkoholizmowi
85158 |Izby wytrzezwien 12 778,00 12 778,00 12 778,00
85195 |Pozostata dziatalnos¢ 612,72 612,72 612,72
14 | 852 Pomoc spoteczna 1259 772,16 1259 772,16 348 843,12 445 086,98 16 668,00 449 174,06
85202 |Domy pomocy spotecznej 322 531,63 322 531,63 322 531,63
85205 |Zadania w zakresie 16 668,00 16 668,00 16 668,00
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie
85213 |Sktadki na ubezpieczenie 5521,02 5521,02 5521,02
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za 0soby uczestniczgce w
zajgciach w centrum
integraciji spotecznej
85214 |Zasitki okresowe, celowe i 183 746,97 183 746,97 255,48 183 491,49
pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
85215 |Dodatki mieszkaniowe 59 397,76 59 397,76 6,08 59 391,68
85216 |Zasitki state 62 594,74 62 594,74 62 594,74
85219 |Osrodki pomocy 417 283,79 417 283,79 348 843,12 48 327,77 20 112,90
spotecznej
85228 |Ustugi opiekuncze oraz 68 445,00 68 445,00 68 445,00
specjalistyczne ustugi
opiekuncze
85230 |Pomoc w zakresie 123 583,25 123 583,25 123 583,25
dozywiania
85295 |Pozostata dziatalnos¢ 0,00 0,00
16 | 854 Edukacyjna opieka 249 988,71 249 988,71 175 292,67 13 093,17 40 152,96 21449,91
wychowawcza
85401 |Swietlice szkolne 196 816,10 196 816,10 173 196,43 13 093,17 10 526,50
85404 |Wczesne wspomaganie 42 249,20 42 249,20 2 096,24 40 152,96
rozwoju dziecka
85415 [Pomoc materialna dla 10 923,41 10 923,41 10 923,41
uczniéw o charakterze
socjalnym
85416 |Pomoc materialna dla 0,00 0,00
uczniéw o charakterze
motywacyjnym
17 | 855 Rodzina 10 617 236,15 10 617 236,15 340 474,24 90 712,76 44100,00( 10 141 949,15
85501 [Swiadczenia 8 438 619,96 8 438 619,96 59 566,50 19 148,50 8 359 904,96

wychowawcze
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85202

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2 046 590,87

2 046 590,87

239 641,95

25504,73

1781 444,19

85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

0,00

85504

Wspieranie rodziny

46 755,69

46 755,69

41 265,79

4 889,90

600,00

85505

Tworzenie i
funkcjonowanie ztobkéw

44 100,00

44 100,00

44 100,00

85508

Rodziny zastepcze

12 213,47

12 213,47

12 213,47

85510

Dziatalnosc placéwek
opiekunczo-
wychowawczych

22 457,08

22 457,08

22 457,08

85513

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r. 0
ustaleniu i wyptacie
zasitkéw dla opiekunéw

6 499,08

6 499,08

6 499,08

18

900

Gospodarka komunalna
iochrona $rodowiska

2207 780,65

386 380,64

386 380,64

0,00

0,00

0,00

1821 400,01

99 761,34

1721 638,67

0,00

0,00

90001

Gospodarka $ciekowa i
ochrona wod

611 647,25

383 037,54

383 037,54

228 609,71

228 609,71

90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1273 669,67

0,00

1273 669,67

99 761,34

1173 908,33

90003

Oczyszczanie miast i wsi

8 700,00

0,00

8 700,00

8 700,00

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

11 805,61

0,00

11 805,61

11 805,61

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

7 944,00

1944,00

1944,00

6 000,00

6 000,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drég

270 300,32

1399,10

1399,10

268 901,22

268 901,22

90020

Whplywy i wydatki
zwiazane z
gromadzeniem $rodkéw z

0,00

0,00




1|2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
90078 |Usuwanie skutkéw klesk 0,00 0,00 0,00
zywiotowych
90095 |Pozostata dziatalnos¢ 23713,80 23713,80 23 713,80 0,00
19 [ 921 Kultura i ochrona 847 560,00 0,00 0,00 0,00 847 560,00 0,00 847 560,00 0,00
dziedzictwa
narodowego
92109 |Domy i osrodki kultury, 570 810,00 0,00 0,00 570 810,00 570 810,00
Swietlice i kluby
92116 |Biblioteki 256 750,00 256 750,00 256 750,00
92195 |Pozostata dziatalnos¢ 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
20 [ 926 Kultura fizyczna 401 441,52 281 262,59 2812625 9 0,00 120 178,93 1 218,00 12 010,93 103 750,00 3 200,00
92601 |Obiekty sportowe 292 080,58 281 262,59 281 262,59 10 817,99 10 817,99
92695 |Pozostata dziatalnos¢ 109 360,94 0,00 109 360,94 1 218,00 1192,94 103 750,00 3200,00
Ogoétem wydatki: 31897 647,64] 1666 528,70 1666 528,70 534 229,43 0,00 0,00] 30231118,94| 10976 833,81| 5293683,32] 2781 689,05| 11 012 323,83 83 463,99] 0,00 83 124,94




